
1 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou 

 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a. s. 

se sídlem Jílová 2769/6, 787 01 Šumperk 

IČ: 47674954 

zastoupena Ing. Petrem Suchomelem, předsedou představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 714 

bankovní spojení: xxx 

 

(dále také jen „VHZ“) 

a 

ZLKL, s.r.o. 

se sídlem Moravičanská 581/29, 789 83 Loštice 
IČ: 47973943 

zastoupená Ing. Ladislav Brázdil – jednatel 
 

(dále také jen „ZLKL“), 

tuto 

 

SMLOUVU O PODMÍNKÁCH REALIZACE REKLAMNÍHO NÁTĚRU  

NA ZAŘÍZENÍ SPOLEČNOSTI VHZ 

 

jako smlouvu nepojmenovanou ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

1. Úvodní ustanovení 

 

1.1 Společnost VHZ má ve svém vlastnictví na pozemku 218/3, k. ú Moravičany vodohospodářské 

zařízení, tzv. „hydroglobus“, který byl zřízeny za účelem akumulace pitné vody, která je z tohoto 

zařízení následně distribuována ke koncovým odběratelům (dále jen „hydroglobus“). Společnost 
VHZ je jako vlastník hydroglobu povinna starat se o správu a rozvoj svého majetku.  

 
1.2 Společnost ZLKL je obchodní společností zřízenou za účelem podnikání a jako taková investuje své 

finanční prostředky mimo jiné do reklamních aktivit, které mají za úkol rozšiřovat povědomí o 

obchodní značce ZLKL.  
 

1.3 Tato smlouva je uzavírána za účelem nastavení práv a povinností při realizaci reklamního nátěru 
na zásobníkové části hydroglobu, v rámci něhož dosáhne společnost VHZ obnovy ochranného 

nátěru zásobníkové části hydroglobu a společnost ZLKL zrealizuje nový reklamní bod své firemní 
značky.  

 

2. Předmět smlouvy 

 

2.1 Společnost ZLKL se zavazuje, že nejpozději do 1 roku od podpisu této smlouvy zajistí na své 

náklady provedení celoplošného nátěru hydroglobu. Nátěr bude proveden specializovanou 

obchodní společností, která je schopna garantovat odborné provedení prací. 
 

2.2 VHZ tímto uděluje souhlas společnosti ZLKL s umístěním reklamy v podobě 2 log ZLKL na 
hydroglobu. Loga budou umístěna na středu a mohou být umístěná tak, aby byla viditelná z obou 

stran. Hydroglobus bude vyveden jednou z různých kombinací barev: zelená, bílá, černá. 
Vizualizace nátěru bude odpovídat jedné z variant uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. 



2 
 

 

2.3 VHZ upozorňuje ZLKL, že izolační kryt hydroglobu byl nedávno podroben opravě, proto VHZ 

požaduje důslednou ochranu proti poškození při realizaci nátěru. ZLKL se zavazuje, že dojde li 
během prací při realizaci nátěru k poškození izolačního krytu, bude tento opraven na náklady 

společnosti ZLKL. V případě zjištění části vadného opláštění bude na náklady společnosti ZLKL 
provedena rovněž oprava těch částí opláštění, které budou opravu vyžadovat. 

 

2.4 VHZ se zavazuje, že umožní prostřednictvím svého provozovatele, společností ŠPVS, a.s. realizační 

společnosti provedení nátěru a poskytne veškerou nutnou součinnost k řádnému naplnění 

předmětu a účelu této smlouvy.   
 

2.5 VHZ se zavazuje, že nechá nátěr s logem ZLKL na hydroglobech po celou dobu životnosti nátěru, 
nejdéle však po dobu 10 let ode dne dokončení nátěru – o tomto bude sepsán písemný protokol, 

který se stane nedílnou součástí této smlouvy.  

 

2.6 Společnost ZLKL se zavazuje, že práce spojené s realizací nátěru budou probíhat pouze po 

nezbytně nutnou dobu, nejdéle však 14 dní.    
 

2.7 VHZ má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že nebudou v době do 1 roku od podpisu této 
smlouvy práce na realizaci nátěru dokončeny a protokolárně ze strany VHZ převzaty.  

 

2.8 ZLKL je povinna oznámit společnosti VHZ a společnosti ŠPVS, a.s. nejméně 14 dní předem zahájení 
prací na realizaci náterů. Kontaktní osobou za VHZ je pan Roman Milek, milek@vhz.cz a za ŠPVS, 

a.s. Ing. Milan Czislinský czislinsky@spvs.cz  
 

 
3. Závěrečná ujednání 

 

3.1 Uzavření této smlouvy bylo schváleno oprávněnými orgány smluvních stran: 
představenstvem VHZ dne 12. 9. 2018.  

 
3.2 Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 
 

3.3 Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se právní vztah řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 
 

3.4 Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoli ustanovení této smlouvy nebo s ní související 
ujednání či jakákoli její část ukážou být neplatnými či se neplatnými stanou, neovlivní tato 

skutečnost platnost smlouvy jako takové. V takovém případě se strany zavazují nahradit neplatné 

ustanovení ustanovením platným, které se svým účelem pokud možno nejvíce podobá neplatnému 
ustanovení. Obdobně se bude postupovat v případě ostatních zmíněných nedostatků smlouvy či 

souvisejících ujednání. 
 

3.5 Smluvní strany se zavazují, že případné pohledávky z této smlouvy vzniklé nepostoupí třetí osobě 
nebo nezastaví bez písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

 

3.6 Tato smlouva představuje jediné ujednání mezi stranami a smluvní strany prohlašují, že mezi nimi 
neexistuje jiných dohod týkajících se předmětu smlouvy. 

 

3.7 Tato smlouva může být změněna resp. doplňována toliko na základě písemných číslovaných 

dodatků schválených v těch orgánech smluvních stran, které schválily tuto smlouvu. 

 
3.8 Tato smlouva o třech (3) stranách je sepsána ve čtyřech vyhotoveních platnosti originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 
 

mailto:milek@vhz.cz
mailto:czislinsky@spvs.cz


3 
 

3.9 Smluvní strany prohlašují, že jejich právní osobnost není dotčena, smlouvu si přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, porozuměly mu a na důkaz projevu své vážné, svobodné vůle prosté omylu, 

neodporujíce dobrým mravům, veřejnému pořádku a zásadám poctivého obchodního styku, ji 
opatřují svými podpisy. 

 
Přílohy:  

 

1. Vizualizace nátěru.  
 

 
 

V Šumperku dne 27. 11. 2018   V Lošticích dne 27. 11. 2018 
 

 

 
________________________________   ________________________________ 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s.  ZLKL, s.r.o. 
Ing. Petr Suchomel     Ing. Ladislav Brázdil 

předseda představenstva    jednatel 


